
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
12.01.2021                                                             № 6  

 
г. Лесной 

 
О внесении изменений в положение об оценке регулирующего воздействия 
проектов нормативных правовых актов городского округа «Город Лесной»  

и экспертизе действующих нормативных правовых актов городского округа 
«Город Лесной», утвержденное постановлением администрации  

городского округа «Город Лесной» от 28.11.2014 № 2383 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 09 ноября 2020 года № 363-ФЗ «О 
внесении изменений в статью 46 Федерального закона «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в положение об оценке регулирующего воздействия 

проектов нормативных правовых актов городского округа «Город Лесной» и 
экспертизе действующих нормативных правовых актов городского округа «Город 
Лесной», утвержденное постановлением администрации городского округа «Город 
Лесной» от 28.11.2014 № 2383 «О внедрении системы оценки регулирующего 
воздействия нормативных правовых актов городского округа «Город Лесной»               
(с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа 
«Город Лесной» от 25.12.2015 № 2334, от 01.11.2016 № 1461), дополнив пункт 4 
подпунктом 3 следующего содержания: 

«3) проектов нормативных правовых актов городского округа «Город Лесной», 
разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».  

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации  «Вестник-официальный»    и    разместить    на    официальном    сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя 
комитета экономического развития, торговли и услуг администрации городского 
округа «Город Лесной» Максимову И.В. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                      С.Е. Черепанов 


